人事室

主旨：檢陳本校113年度推動公務人數位學習實施計畫一案，請
鑑核。

說明：
一、依據行政院111年10月19日院授人培字第1113029319號函

及本校1120329人事室第1130600041號簽辦理。
二、為利本校公務人員依規定完成20小時數位學習，擬訂定旨

揭計畫以利同仁遵循，另考量本學習案同仁需利用公餘時
間進行數位學習並於8月31日前完成，體恤同仁辛勞並鼓
勵同仁如期完成，故本計畫案內訂有相關獎勵方式為：

(一)於113年8月31日前完成公務人員23小時課程(10小時必
上課程及13小時職能發展課程)，核予嘉獎2次。

(二)於113年8月31日前完成專書閱讀專區6小時課程，核予
嘉獎1次。

(三)於113年8月31日前，完成配合前述課程且年度數位學習
總時數達120小時以上，再核予嘉獎1次。

(四)以上是否可行呈請核示。
擬辦：續依核示，公告週知。

　　　　　　敬陳
　鄭校長志明
　職蔡景峯謹簽

會辦單位：

決行層級：第一層決行

──批核軌跡及意見──
 1.人事室  職務代理人 蔡景峯 113/05/13 14:33:52(承辦) :

－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－
 2.人事室  人事室主任 劉裕宏 113/05/16 09:17:52(核示) :

面商

－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－
 3.人事室  人事室主任 劉裕宏 113/05/20 13:01:31(會辦) :

－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－
 4.校長室  秘書 洪曉芬 113/05/20 13:46:12(核示) :

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

簽 於 日期：113/05/13

檔　　號：0491/1

保存年限：3

第1頁  共2頁

1130600052

－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－
 5.校長室  校長 鄭志明 113/05/23 08:51:18(決行) :

如擬

第2頁  共2頁